



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

VYPRÁVENO DNE:

20.10.2022

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

V Olomouci dne 20.10.2022

Č. j. SMOL/286911/2022/OS/US/Hla

Spisová značka: S-SMOL/281445/2022/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Ing. Miloš Hlaváček

Telefon: 588488200

Poskytnutí informace

Dne 14.10.2022 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informací týkajících se stanoviska Ministerstva obrany sp.zn. 94295/2019-115-OÚZ-BR ze září 2019.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám požadované informace poskytnout nelze, neboť jak bylo z údajů podatelny stavebního odboru zjištěno, v databázi příchozí pošty za celý rok 2019 žádné stanovisko Ministerstva obrany Vámi uvedené sp.zn. 94295/2019-115-OÚZ-BR neexistuje.

Doporučujeme Vám se žádostí o informace se obrátit přímo na ministerstvo obrany ČR.

JUC (11)

JUDr. Eva Hyrává
vedoucí odboru stavebního
v zastoupení Ing. Miloš Hlaváček

Rozdělovník:

- 1.
2. Spis.